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Född (1939) och uppvuxen i Stockholm. Efter studentexamen vid Östra Real, civilingenjörsexamen 
vid KTH och civilekonomexamen vid HHS har jag bott i Washington DC, Stockholm/Djursholm, 
Söderhamn, Bryssel och sedan 2013 i Stockholm.

Mitt yrkesverksamma liv - Världsbanken, Petroswede/OPAB/Svenska Petroleum Exploration, 
Bergvik Kemi AB/ Arizona Chemical AB (dotterbolag till International Paper Company), i olika 
befattningar bl.a. som VD. Branscherna har varit finansiering av telekom projekt, prospektering och
utvinning av petroleum/olja, och tillverkning och försäljning av kemiska produkter.

Livet i Bryssel var mycket givande så min hustru och jag blev kvar efter pensioneringen. I Bryssel 
var jag under dryga 10 år ordförande för Swedish Investors Club (SIC), med ett drygt 50-tal 
medlemmar med månatliga sammanträden. Efter flytt till Stockholm 2013 har vi etablerat SIC även 
i Stockholm.

Jag har alltid varit mycket samhällsintresserad vilket tagit sig uttryck i en kort episod som ledamot i
Danderyds skolstyrelse, samt under 10 år ledamot och vice ordförande i Skattebetalarnas Förenings 
styrelse. Statens alltför stora roll och den offentliga sektorns omfattning behöver reduceras radikalt. 
Jag är för närvarande medlem i flera politiska partier - M, SD, AfS, MED, och klassiska Liberala 
Partiet för stöd och information. 

Under senare år har jag engagerat mig i Medborgarrätts-rörelsen med särskilt fokuserat på 
äganderätten – särskilt de övergrepp som har skett i namn av det s.k. strandskyddet. Ägare till 
strandnära mark fråntas  rådighet över sin mark - de facto expropriation men utan ersättning – i strid
mot EKMR. För detta driver jag Nätverket Rätt Strandskydd. Jag har publicerat debattartiklar i bl.a.
Epoch Times, Bulletin och Det Goda Samhället.

Fritidssysselsättningar har varit segling, cykling, paddling i sjöar och vattendrag, skidåkning på 
”längden och tvären”, långfärdsskridskor, golf, bridge, och sist men inte minst ”fastighetsskötsel” 
som ägare av olika bostäder samt ett fritidshus i Stockholms skärgård.

Min hustru och jag gifte os 1964 och har tre barn samt nio barnbarn.
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